

## **PROTOKÓŁ NR 37/2018**

z posiedzenia Komisji RM Nr 7 ds. Kultury, Sportu, Informacji i Promocji, które odbyło się dnia 16 maja 2018 roku o godzinie 16<sup>00</sup> w sali nr 11 Urzędu Miasta Mikołów

Obecnych 7 członków Komisji (na 8 ogółem).

### **Proponowany porządek obrad:**

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności, przyjęcie porządku obrad oraz protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
2. Sprawy wniesione.
3. Analiza realizacji wniosków Komisji.
4. Wolne głosy i wnioski.
5. Wizytacja Śląskiego Ogrodu Botanicznego w Mikołowie.

### **Do pkt 1**

**Przewodniczący Komisji Piotr Stencel** - otworzył posiedzenie, przywitał członków Komisji, przewodniczącego Rady Miejskiej Mikołowa Michała Rupika, wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej Mikołowa Barbarę Wilkoszyńską, radną Krystynę Świerkot, radnego Piotra Jurosza, radnego Jana Wycisło oraz burmistrza Mikołowa Stanisława Piechulę, Stwierdził prawomocność oraz przedstawił porządek obrad.

### **Porządek obrad został przyjęty przez aklamację.**

Punkt przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji został zrealizowany w punkcie drugim – sprawy wniesione.

### **Do pkt 2**

**Przewodniczący Komisji Piotr Stencel** – kolejno przedstawił sprawy, które wpłynęły do Komisji.

- **Projekt uchwały nr 67/2018** w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok.

**Przewodniczący Komisji Piotr Stencel** – omówił temat. Poinformował, że w dziale 630 Turystyka dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych na wydatki bieżące z tytułu usług transportowych.

Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania nad przyjęciem ww. projektu uchwały.

Za przyjęciem głosowało 6 członków Komisji, sprzeciwu, jak i wstrzymujących się nie było.

**Projekt uchwały nr 67/2018 został zaopiniowany pozytywnie dla zmian w dziale 630 Turystyka.**

- **Uchwała Nr 4200/V/62/2018 z dnia 20 kwietnia 2018 roku V Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach** w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Mikołowa sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2017 rok.

- **Zarządzenie Burmistrza Mikołowa Nr 1616/61/18 z dnia 23 marca 2018 roku** w sprawie przyjęcia sprawozdania z przebiegu wykonania budżetu miasta Mikołowa za 2017 rok.

- **Zarządzenie Burmistrza Mikołowa Nr 1641/86/2018 z dnia 24 kwietnia 2018 roku** w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania finansowego Gminy Mikołów i rocznych sprawozdań finansowych samorządowych instytucji kultury za 2017 rok.

**Przewodniczący Komisji Piotr Stencel** – poinformował, że wykonanie budżetu miasta Mikołów za 2017 rok będzie szczegółowo omawiane na następnym posiedzeniu Komisji RM nr 7 ds. Kultury, Sportu, Informacji i Promocji.

- **Sprawozdanie z działalności statutowej Śląskiego Ogrodu Botanicznego w Mikołowie za 2017 rok.**

- **Sprawozdanie finansowe Śląskiego Ogrodu Botanicznego w Mikołowie za 2017 rok.**

**Przewodniczący RM Michał Rupik** – poinformował, że powyższe sprawozdania zostaną szczegółowo omówione na najbliższej sesji Rady Miejskiej Mikołowa.

**Przewodniczący Komisji Piotr Stencel** – zwrócił uwagę na to, iż w obu sprawozdaniach nie ma parafek osób sporządzających i zatwierdzających przedmiotowe sprawozdania. Następnie przedstawił protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Nr 36/2018, do którego nie wniesiono żadnych uwag, ani zmian.

**Protokół Nr 36/2018 został przyjęty przez aklamację.**

### **Do pkt 3**

Brak.

### **Do pkt 4**

**Radna Iwona Spychała-Długosz** – poinformowała, że na wczorajszym posiedzeniu Komisji RM nr 6 ds. Społecznych skarbnik miasta Danuta Jasińska-Gdaniec zwróciła się z prośbą, aby bardziej szczegółowe pytania dotyczące wykonania budżetu miasta Mikołów za 2017 rok były składane, co najmniej dwa dni przed posiedzeniem tematycznej komisji Rady Miejskiej Mikołowa, na której radni chcą poruszyć interesujące ich kwestie.

**Radna Ewa Chmielorz** – zaprosiła wszystkich na imprezę organizowaną z okazji Dnia Dziecka - Bajtel Fest, która odbędzie się 26 maja 2018 r. w mokiernym parku przy ul. Zamkowej.

**Przewodniczący RM Michał Rupik** – poinformował, że 30 maja 2018 roku dzieci z mikołowskich szkół jadą na zawody do Klimkovic w Czechach. Wspomniał, że Radę Miejską Mikołowa będzie tam reprezentował radny Józef Kurtycz. Wyjaśnił, że jeżeli któryś z radnych chciałby również uczestniczyć w tym wydarzeniu to powinien zgłosić się do radnej Katarzyny Syryjczyk-Słomskiej.

**Przewodniczący Komisji Piotr Stencel** – poinformował, że z inicjatywy przewodniczącego Rady Miejskiej Mikołowa w dzisiejszym planie Komisji jest jeszcze wizytacja Śląskiego Ogrodu Botanicznego. W związku z powyższym zamknął pierwszą część obrad.

### **Do pkt 5**

Przeprowadzono wizytację Śląskiego Ogrodu Botanicznego w Mikołowie.

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad przewodniczący Komisji podziękował za udział w posiedzeniu.

Obrady zostały zamknięte o godz. 20<sup>15</sup>

### **Informacja:**

Zgodnie z § 33 ust. 2 Statutu Miasta Mikołów do protokołów z posiedzeń komisji Rady Miejskiej Mikołowa dołącza się nagranie z przebiegu obrad.

**Protokołowała**

**(Monika Graca-Kierzkowska)**

**Przewodniczący Komisji RM Nr 7**

**(Piotr Stencel)**